6

ч
РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области

п. Лев Толстой

№ ЛЗ¥~Р

Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Лев-Толстовского муниципального района

Ж. Ok ( М

В целях предупреждения беспризорности, безнадзорности, и
правонарушений среди несовершеннолетних и защите их прав и законных
интересов:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Лев-
Толстовского муниципального района от 02.02.2022 года № 80-р «Об
утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Лев-Толстовского муниципального района».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и. о.
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
О.А. Шапошникову.

Приложение
к распоряжению администрации
Лев-Тол стойкого муниципального района

от « df Л г. № J3?j*

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Лев-Толстовского
муниципального района Липецкой области

Шапошникова
Ольга Алексеевна

И.о. заместителя главы администрации Лев-
Толстовского муниципального района, и.о.

председателя комиссии
Бодрягина

Ольга Евгеньевна
Главный специалист-эксперт комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав, заместитель
председателя комиссии

Члены комиссии:
Булах

Татьяна Александровна
Педагог-психолог МБОУ им. Л.Н. Толстого

(по согласованию)
Калуцких

Алина Сергеевна
Председатель Молодежного парламента

(по согласованию)
Кузовлева

Елена Валерьевна
Старший инспектор ГДН ОП Лев - Толстовского

МО МВД РФ «Данковский»,
Капитан полиции (по согласованию)

Мелехина
Наталья Дмитриевна

Заместитель директора ОБУ «Центр социальной
защиты населения по Лев-Толстовскому району»

(по согласованию)
Нестерова

Светлана Николаевна
И.о. начальника отдела образования администрации

Лев-Толстовского муниципального района
Пошельченко

Оксана Анатольевна
' V  %

Начальник Лев-Толстовского отдела ОКУ «Центр
занятости населения Липецкой области

(по согласованию)
Пронина

Ирина Викторовна
Заместитель директора по воспитательной работе

МБОУ им. Л.Н.Толстого (по согласованию)
Селезнев

Андрей Владимирович
Заместитель начальника ОП Лев-Толстовского МО МВД

РФ «Данковский» по охране общественного порядка,
майор полиции (по согласованию)

Шабанина
Елена Анатольевна

Начальник отдела опеки и попечительства
администрации Лев-Толстовского муниципального

района
Шахов

Роман Александрович
И.о. главного врача ГУЗ «Лев Толстовская РБ»

(по согласованию)
Щитковская

Ирина Николаевна
Заместитель начальника отдела культуры,

молодежной политики и спорта администрации Лев-
Толстовского муниципального района